Рішення сесії міської ради №44-23/8 від 17 12.2024, лімітна довідка про бюджетні асигнування та кредитування на 2025 рік фінансового
Підстава: управління від 20.12.2024 року

і) З Бюджет Городищенської міської територіальної громади бюджету

виділено П’ять мільйонів п’ятсот вісімдесят дві тисячі дев’ятсот грн 00 коп. (5582900,00 грн ), у тому числі на:

за 0611021 - Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування